

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000		
		"A15				
		"m.č.102" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
2	317165303	Nenosný preklad napr. YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000		
		"A10				
		"nové dvere" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
3	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami napr. YTONG (150x599x249)	m2	5,230		
		"A10				
		"v.č.3 - 1" 1,0*2,05		2,050		
		"A15 - m.č.102" 0,865*2,05+1,25*1,125		3,180		
		Súčet		5,230		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4	611461146	Vnútrotná omietka stropov tenkovrstvová, strojné nanášanie, hr. 6 mm	m2	5,249		
		"A10				
		"v.č.3 - E				
		(0,5*2+0,16)*0,98*2		2,274		
		"zo spodu" 0,7*1,8-0,5*0,16*2		1,100		
		"A15				
		"G				
		"zo spodu" 1,89*0,5+0,5*0,93*2		1,875		
		Medzisúčet		5,249		
		Súčet		5,249		
5	612423631	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	0,720		
		"A10 - EL3" 1,8*0,2		0,360		
		"A15 - EL3" 1,8*0,2		0,360		
		Súčet		0,720		
6	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien univerzálny základ	m2	248,555		
		om		248,555		
		Súčet		248,555		
7	612465146	Vnútrotná omietka stien tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	266,490		
		om		248,555		
		"A10				
		"v.č.3 - 1" 1,0*2,05		2,050		
		"stena kancelárie" 3,073*3,1		9,526		
		"A15 - m.č.102" (0,865*2,05+1,25*1,125)*2		6,359		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				266,490		
8	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,935		
		"A10				
		"v.č.3 - 1" 1,0*2,05		2,050		
		"stena kancelárie" 3,073*3,1		9,526		
		"A15 - m.č.102" (0,865*2,05+1,25*1,125)*2		6,359		
		Súčet		17,935		
9	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,489		
		"A10				
		"EL1" 0,5*0,5*0,07*8		0,140		
		"EL2" (1,07*4+0,3+0,64+2,37+0,65)*0,2*0,07		0,115		
		"A15				
		"EL1" 0,5*0,5*0,07*8		0,140		
		"EL2" (0,69+0,3+1,07*2+0,37+0,22+2,37+0,65)*0,2*0,07		0,094		
		Súčet		0,489		
10	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,030		
		"A15				
		"C" (0,25+0,4)*0,15*10,56		1,030		
		Súčet		1,030		
11	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,030		
		"A15				
		"C" (0,25+0,4)*0,15*10,56		1,030		
		Súčet		1,030		
12	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,024		
		"A15				
		"C" (0,25+0,4)*10,56*3,033*1,15/1000		0,024		
		Súčet		0,024		
13	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	4,118		
		"A15				
		"C" (0,25+0,4)*0,6*10,56		4,118		
		Súčet		4,118		
14	632451411	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm	m2	6,996		
		"A10				
		"EL1" 0,5*0,5*8		2,000		
		"EL2" (1,07*4+0,3+0,64+2,37+0,65)*0,2		1,648		
		"A15				
		"EL1" 0,5*0,5*8		2,000		
		"EL2" (0,69+0,3+1,07*2+0,37+0,22+2,37+0,65)*0,2		1,348		
		Súčet		6,996		
15	632477223	Samonivelizačná podl. hmota hr. do 5 mm	m2	125,880		
		pvc		125,880		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet				125,880		
-------	--	--	--	---------	--	--

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	919735123	Rezanie betónovej podlahy hĺbky nad 100 do 150 mm	m	61,960		
----	-----------	---	---	--------	--	--

"A10	
"EL1" 4*0,5*8	16,000
"EL2" 2*(1,07*4+0,3+0,64+2,37+0,65)	16,480
"A15	
"EL1" 4*0,5*8	16,000
"EL2" 2*(0,69+0,3+1,07*2+0,37+0,22+2,37+0,65)	13,480
Súčet	61,960

17	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	242,055		
----	-----------	--	----	---------	--	--

"A10	
"nový podhľad" owa	113,137
"demonťáž pôvodného podhľadu" 64,0	64,000
"SDK podhľad" 0,55*(2,55+2,43+2,43)	4,076
"A15	
"demonťáž pôvodného podhľadu v m.č.101" 53,7	53,700
"SDK podhľad	
"m.č.101" 1,065*0,52+(2,63+2,85)*0,55+0,54*5,24	6,397
"m.č.102" 1,355*0,55	0,745
Súčet	242,055

18	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	126,880		
----	-----------	--	----	---------	--	--

"A10" 64,0	64,000
"A15" 53,7+9,18	62,880
Súčet	126,880

19	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,019		
----	-----------	---	----	-------	--	--

"A15	
"pod podlahou	
5,45*0,15*(0,2+0,2+0,4)	0,654
1,65*(0,25+0,3*2)*0,2	0,281
1,75*(0,25+0,3*2)*0,2	0,298
1,6*(0,25+0,3*2)*0,4	0,544
2,1*0,15*0,2*2	0,126
0,35*0,3*(0,2*3+0,4)	0,105
0,35*0,15*0,2	0,011
Súčet	2,019

20	963012590	Búranie podláh z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	3,909		
----	-----------	--	----	-------	--	--

"A15	
"jestvujúca podlaha z panelov	
5,4*(1,6+1,8+1,77)*0,14	3,909
Súčet	3,909

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvabetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	0,977		
		"A15				
		"jestvujúca podlaha z panelov				
		5,4*(1,6+1,8+1,77)*0,035		0,977		
		Súčet		0,977		
22	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,558		
		"A15				
		"jestvujúca podlaha z panelov - poter				
		5,4*(1,6+1,8+1,77)*0,02		0,558		
		Súčet		0,558		
23	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	1,000		
		"A15 - m.č.102" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
24	968061125	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15 m.č.102" 1		1,000		
		Súčet		2,000		
25	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	1,406		
		"A15 - m.č.102" 1,25*1,125		1,406		
		Súčet		1,406		
26	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	3,349		
		"A10" 0,9*1,97		1,773		
		"A15 m.č.102" 0,8*1,97		1,576		
		Súčet		3,349		
27	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	0,626		
		"A10				
		"preklad pre nové dvere" 0,25*1,25		0,313		
		"A15				
		"preklad pre nové dvere" 0,25*1,25		0,313		
		Súčet		0,626		
28	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	3,389		
		"A10				
		"nové dvere" 0,9*1,97		1,773		
		"A 15				
		"m.č.102" 0,8*2,02		1,616		
		Súčet		3,389		
29	974031245	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500 t	m	3,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"A10 - EL3" 1,8		1,800		
		"A15 - EL3" 1,8		1,800		
		Súčet		3,600		
30	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	1,000		
		"A10" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
31	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	248,555		
		"A10				
		2*(10,6+5,415)*3,52		112,746		
		0,5*6*2,95+(1,0+2,78+2,68)*0,5		12,080		
		"ostenie" 1,9*0,08*2*3		0,912		
		(3,1+1,9*2)*0,28*3		5,796		
		-0,9*1,97-1,46*1,9*6		-18,417		
		"nika pod oknom" (3,1+1,0*2)*0,26*3		3,978		
		"A15				
		"m.č.101" 2*(8,94+5,4)*3,27		93,784		
		-1,46*1,9*5		-13,870		
		"ostenie" 1,9*0,08*2*2		0,608		
		(3,1+1,9*2)*0,28*2		3,864		
		(1,46+1,9*2)*0,28		1,473		
		"nika pod oknom" (3,1+1,0*2)*0,26*2		2,652		
		(1,46+1,0*2)*0,26		0,900		
		"m.č.102" 2*(1,48+5,4)*3,27		44,995		
		-0,8*1,97-1,25*1,125-1,46*1,9		-5,756		
		"ostenie" (1,46+1,92*2)*0,28		1,484		
		"nika pod oknom" (3,1+1,0*2)*0,26		1,326		
	om	Medzisúčet		248,555		
		Súčet		248,555		
32	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	11,754		
		"A10				
		"G" (0,65+0,5)*1,5		1,725		
		"váhový pracovný stôl" 0,7*1,8		1,260		
		(0,7+1,8)*0,12		0,300		
		(0,5*2+0,16)*0,98*2		2,274		
		"zo spodu" 0,7*1,8-0,5*0,16*2		1,100		
		"A15				
		"G				
		"m.č.101" (0,5+1,2)*1,5		2,550		
		"váhový stôl" 1,89*0,5		0,945		
		(0,5+0,16+0,04)*1,05		0,735		
		"zo spodu" 1,89*0,5-0,5*0,16		0,865		
		Súčet		11,754		
33	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,965		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	314,685		
35	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,965		
36	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	629,370		
37	979089012	Poplatok za skladovanie	t	34,965		

99 Presun hmôt HSV

38	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,205		
----	-----------	---	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

39	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode náterom tekutej hydroizolácie	m2	11,222		
		"A10				
		"EL1" 0,5*0,5*8		2,000		
		4*0,5*0,07*8		1,120		
		"EL2" (1,07*4+0,3+0,64+2,37+0,65)*0,2		1,648		
		2*(1,07*4+0,3+0,64+2,37+0,65+0,2*8)*0,07		1,378		
		"A15				
		"EL1" 0,5*0,5*8		2,000		
		4*0,5*0,5*0,07*8		0,560		
		"EL2" (0,69+0,3+1,07*2+0,37+0,22+2,37+0,65)*0,2		1,348		
		2*(0,69+0,3+1,07*2+0,37+0,22+2,37+0,65+0,2*8)*0,07		1,168		
		Súčet		11,222		
40	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

41	721180933	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia do D 33	ks	2,000		
		"A15 - m.č.102" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
42	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%			

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

43	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000		
		"A15 - m.č.102" 2		2,000		
		Súčet		2,000		
44	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu	ks	6,000		
		"A10 - umývadlo" 2		2,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 2+2		4,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		6,000		
45	551187463	Rohový ventil	ks	6,000		
		"A10 - umývadlo" 2		2,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 2+2		4,000		
		Súčet		6,000		
46	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%			
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety						
47	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
48	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
49	642431009	Umývadlo keramické	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
50	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
51	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
52	551467104	Umývadlová nástenná batéria páková	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
53	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
54	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
55	551470320	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový	ks	3,000		
		"A10" 1		1,000		
		"A15				
		"m.č.101,102" 1+1		2,000		
		Súčet		3,000		
56	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%			
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						
57	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	24,325		
		"A10" 0,198*0,702*25*3		10,425		
		"A15" 0,198*0,702*25*4		13,900		
		Súčet		24,325		
58	735111914	Montáž vykurovacích telies zostavených z použitých článkov liatinových	m2	24,325		
		"A10" 0,198*0,702*25*3		10,425		
		"A15" 0,198*0,702*25*4		13,900		
		Súčet		24,325		
59	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	24,325		
		"A10" 0,198*0,702*25*3		10,425		
		"A15" 0,198*0,702*25*4		13,900		
		Súčet		24,325		
60	735118110	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	24,325		
		"A10" 0,198*0,702*25*3		10,425		
		"A15" 0,198*0,702*25*4		13,900		
		Súčet		24,325		
61	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	24,325		
		"A10" 0,198*0,702*25*3		10,425		
		"A15" 0,198*0,702*25*4		13,900		
		Súčet		24,325		
62	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			
763 Konštrukcie - drevostavby						
63	763123112	Predsadená SDK stena, jednoduchá kca dosky 1x GKB hr. 12,5 mm	m2	32,389		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"2				
		"A10" (0,5+0,55*6+0,875+1,15+0,65)*2,527		16,362		
		"A15				
		"m.č.101" (0,55*6+1,1+0,77+0,525)*2,53		14,408		
		"m.č.102" (0,125+0,515)*2,53		1,619		
	ssdk	Medzisúččet		32,389		
		Súččet		32,389		
64	763132110	SDK podhlád, závesná dvojvrstvová kca profil montážny a nosný, dosky hr. 12,5 mm	m2	20,598		
		"A10				
		0,55*(2,55+2,43+2,43)		4,076		
		"zvislo" (2,55+2,43+2,43)*0,623		4,616		
		"A15				
		"m.č.101" 1,065*0,52+(2,63+2,85)*0,55+0,54*5,24		6,397		
		"zvislo" (2,63+2,85+1,065)*0,603		3,947		
		"m.č.102" 1,355*0,55		0,745		
		"zvislo" 1,355*0,603		0,817		
	sdk	Medzisúččet		20,598		
		Súččet		20,598		
65	763137139	Kazetový podhlád napr. OWAcaustic 600 x 600 mm Regelmässig gelocht, polozapustená hrana	m2	113,137		
		"A10" 10,6*5,415		57,399		
		"A15				
		"m.č.101" 53,7-(1,065*0,52+(2,63+2,85)*0,55+0,54*5,24)		47,303		
		"m.č.102" 9,18-1,355*0,55		8,435		
	owa	Medzisúččet		113,137		
		Súččet		113,137		
66	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%			
766 Konštrukcie stolárske						
67	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	30,675		
		"D				
		"A10" 5,415*0,33		1,787		
		"A15				
		"m.č.101" 5,4*1,2+6,08*3,25-0,8*1,97-1,25*1,125		23,258		
		0,4*2,68+0,52*3,08+0,84*3,52		5,630		
	d	Medzisúččet		30,675		
		Súččet		30,675		
68	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	54,112		
		"A10				
		"B				
		5,465*3,05		16,668		
		(10,6+0,5*6)*(3,05-0,9)-0,9*1,97*2		25,694		
		5,465*(3,05-0,9)		11,750		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	b	Medzisúččet		54,112		
		Súččet		54,112		
69	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	84,787		
	b+d			84,787		
		Súččet		84,787		
70	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	2,000		
	"A10" 1			1,000		
	"A15" 1			1,000		
	Súččet			2,000		
71	766821900	Montáž a dodávka pylónovej tabule 3000 x 2x1000 mm, komplet podľa PD, pol.V1	ks	2,000		
72	766821901	Montáž a dodávka ekonomického plátna s elektrickým pohonom, komplet podľa PD, pol.V2, V4	ks	2,000		
73	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			
767 Konštrukcie doplnkové kovové						
74	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami, -0,00300t	m2	20,264		
	"C					
	"A10					
	"rez A-A" (2,52*2+3,18)*0,9			7,398		
	"rez B-B" 5,415*0,9			4,874		
	"A15					
	"m.č.101" 5,4*1,48			7,992		
	Súččet			20,264		
75	767135831	Demontáž roštu pre oplechovanie z lamiel, -0,01000t	m2	20,264		
76	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	117,700		
	"A10" 64,0			64,000		
	"A15 m.č.101" 53,7			53,700		
	Súččet			117,700		
77	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	117,700		
78	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	71,688		
	"A10" 64,0			64,000		
	"A15					
	"poklop technického kanála" (0,4+0,25)*(1,48+8,94)			6,773		
	3,05*0,3			0,915		
	Súččet			71,688		
79	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	64,000		
80	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	104,529		
	"A15					
	"sig.O1" 3,085*6,81			21,009		
	"sig.O2" 3,533			3,533		
	"sig.O3" 3,07*6,81			20,907		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto. Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"sig.O4" 1,465*6,81		9,977		
		"sig.O5" 3,533		3,533		
		"sig.O6" 2,1*4,34*4		36,456		
		"sig.O7" 2,1*4,34		9,114		
ok		Medzisúččet		104,529		
		Súččet		104,529		
81	553010001	Dodávka ocelevej konštrukcie pol. O1 - O7	kpl	1,000		
82	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

775 Podlahy vlysové a parketové

83	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	125,880		
		pvc		125,880		
		Súččet		125,880		
84	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%			

776 Podlahy povlakové

85	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	46,130		
		"A15				
		"m.č.101" 2*(5,4+8,94+0,26*3+0,515*3)-0,8-0,9		31,630		
		"m.č.102" 2*(1,48+6,17)-0,8		14,500		
		Súččet		46,130		
86	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	87,767		
		"A10 - m.č.101" 40,077-0,9		39,177		
		"A15				
		"m.č.101" 35,3-0,9		34,400		
		"m.č.102" 2*(1,48+5,965)-0,7		14,190		
sokpp		Medzisúččet		87,767		
		Súččet		87,767		
87	284130509	PVC soklová lišta	m	9,131		
		sokpp*1,02		89,522		
		Súččet		89,522		
88	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	66,247		
		"A15				
		"m.č.101" 53,7		53,700		
		"zvislo" 5,4*(0,18+0,23)		2,214		
		(5,4+0,515+0,87)*0,17		1,153		
		"m.č.102" 9,18		9,180		
		Súččet		66,247		
89	776521230	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásu	m2	125,880		
		"A10 - m.č.101" 64,0		64,000		
		"A15 - m.č.101" 53,7		53,700		
		"A15 - m.č.102" 8,18		8,180		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
	pvc	Medzisúččet		125,880		
		Súččet		125,880		
90	2841291741	Homogénna antistatická podlahovina napr. Tarkett IQ Granit SD hr. 2 mm, farba sivá 3096 726	m2	129,656		
		pvc*1,03		129,656		
		Súččet		129,656		
91	776994199	Revízia antistatickej podlahy	kpl	1,000		
92	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	8,830		
		"A10				
		"S1" 8,83		8,830		
		Súččet		8,830		
93	611980099	Lišta prechodová napr. Schluter Reno TK s rozdielom podláh 8 mm, hliník elox prírodný	m	8,918		
		"A10				
		"S1" 8,83*1,01		8,918		
		Súččet		8,918		
94	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%			
781 Dokončovacie práce a obklady						
95	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	9,281		
		"D				
		"A10" (0,6+0,55)*1,5		1,725		
		"A15 - m.č.101" (1,065+0,55*2)*1,78		3,854		
	obkl	Medzisúččet		5,579		
		"E				
		"A10 - pracovný stôl" 1,8*0,7		1,260		
		(0,7+1,8)*0,12		0,300		
		(0,58+0,16*2)*0,98		0,882		
		"A15 - pracovný stôl" 1,765*0,5		0,883		
		1,59*0,12		0,191		
		0,93*(0,15+0,05)		0,186		
	gres	Medzisúččet		3,702		
		Súččet		9,281		
96	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké biele, matné 200x200	m2	5,691		
		obkl*1,02		5,691		
		Súččet		5,691		
97	597649830	Dlaždice gresové 200x200, farba sivá	m2	3,739		
		gres*1,01		3,739		
		Súččet		3,739		
98	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	24,120		
		"D				
		"A10" 0,6+0,55+1,5*2		4,150		
		"A15 - m.č.101" 1,065+0,55*2+1,78*2		5,725		
	proh	Medzisúččet		9,875		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"E				
		"A10 - pracovný stôl" (1,8+0,7)*2+0,12+0,98*4		9,040		
		"A15 - pracovný stôl" 1,58+1,765+0,93*2		5,205		
	aroh	Medzisúčet		14,245		
		Súčet		24,120		
99	283000011	Plastový rohový profil obkladu	m	9,974		
		proh*1,01		9,974		
		Súčet		9,974		
100	553000011	AL rohový profil obkladu	m	14,387		
		aroh*1,01		14,387		
		Súčet		14,387		
101	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%			
783 Dokončovacie práce - nátery						
102	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,516		
		"11				
		"A10				
		"zárubňa" (0,9+1,97*2)*(0,16+0,05*2)		1,258		
		"A15				
		"zárubňa" (0,9+1,97*2)*(0,16+0,05*2)		1,258		
		Súčet		2,516		
103	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním	m2	9,310		
		nat		9,310		
		Súčet		9,310		
104	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby základné	m2	9,310		
		"11				
		"A10				
		"zárubňa" (0,9+1,97*2)*(0,16+0,05*2)		1,258		
		"A15				
		"zárubňa" (0,9+1,97*2)*(0,16+0,05*2)		1,258		
		ok*65/1000		6,794		
	nat	Medzisúčet		9,310		
		Súčet		9,310		
105	783324240	Nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom	m2	48,648		
		"A10" 2*0,198*0,702*25*3		20,849		
		"A15" 2*0,198*0,702*25*4		27,799		
		Súčet		48,648		
106	783601814	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí troj a viac výplňových	m2	7,092		
		"11				
		"A10" 0,9*1,97*2		3,546		
		"A15" 0,9*1,97*2		3,546		
		Súčet		7,092		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Spracoval:

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
107	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	7,092		

"11

"A10" 0,9*1,97*2

3,546

"A15" 0,9*1,97*2

3,546

Súčet

7,092

108	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	5,249		
-----	-----------	--	----	-------	--	--

st

5,249

Súčet

5,249

109	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	301,875		
-----	-----------	--	----	---------	--	--

om

248,555

"A10

"kancelária" 2*(3,1+5,5)*3,1

53,320

Súčet

301,875

110	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	20,598		
-----	-----------	--	----	--------	--	--

sdk

20,598

Súčet

20,598

111	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	32,389		
-----	-----------	---	----	--------	--	--

ssdk

32,389

Súčet

32,389

112	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	48,648		
-----	-----------	---	----	--------	--	--

"A10" 2*0,198*0,702*25*3

20,849

"A15" 2*0,198*0,702*25*4

27,799

Súčet

48,648

784

Dokončovacie práce - maľby

113	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	17,050		
-----	-----------	---	----	--------	--	--

"A10

"kancelária" 3,1*5,5

17,050

Súčet

17,050

786

Dokončovacie práce - čalúnnicke

114	786671190	Montáž a dodávka zatemňovacích roliet na diaľkové ovládanie, komplet podľa PD, pol. V5, V6, V7	kus	3,000		
-----	-----------	--	-----	-------	--	--

115	998786201	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%			
-----	-----------	--	---	--	--	--

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

116	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, demontáž existujúcich zariadení	hod	20,000		
-----	-----------	---	-----	--------	--	--

"A10 - školská tabuľa, plátno" 10

10,000

"A15 - školská tabuľa, plátno" 10

10,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební THA00100 a TH0015A Fakulty prírodných vied UKF v Nitre

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tr. A. Hlinku 1, Nitra

Dátum: 19.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Súčet

20,000

Celkom